

واکسن های ویروس های تنفسی اکنون در دسترس هستند

۷ اکتبر ۲۰۲۴، پرسش های رسانه ای

از امروز آلبرتایی ها می توانند وقت واکسیناسیون سالانه خود در برابر ویروس های تنفسی پاییزی را رزرو کنند.

آلبرتایی های واجد شرایط اکنون می توانند وقت واکسیناسیون خود را از طریق سیستم رزرو واکسن آلبرتا، تماس با حلقه سلامت به شماره ۸۱۱ یا وقت های درمانگاهی خدمات بهداشتی آلبرتا یا تماس مستقیم با داروخانه نزدیک خود رزرو کنند. از آلبرتایی ها درخواست می شود که برای راهنمایی در مورد واکسیناسیون و اینکه چه گزینه هایی برای افراد یا خانواده ها بهتر هستند با ارائه دهنده خدمات مراقبتی اولیه خود صحبت کنند.

وقت های واکسیناسیون کووید-۱۹ و آنفلونزا را از امروز می توانید رزرو کنید. این وقت ها از ۱۵ اکتبر برای عموم شروع می شوند. وقت های واکسیناسیون ویروس سینسیتیال تنفسی (RSV) را اکنون می توانید برای ۲۱ اکتبر به بعد رزرو کنید.

«با نزدیک شدن به پاییز، برنامه ریزی برای مقابله با ویروس های تنفسی شایع بسیار مهم است. من قویاً همه را تشویق می کنم که با داروساز، پزشک یا ارائه دهنده مراقبت های بهداشتی محلی خود مشورت کنند تا تصمیمات آگاهانه ای در مورد سلامتی خود بگیرند و اطمینان حاصل کنند که برای این فصل به خوبی آماده هستند.»

آدریانا لاگرانژ، وزیر بهداشت

«افزودن یک لایه محافظ اضافی در پاییز امسال بهترین راه برای محافظت در برابر بیماری هایی است که معمولاً در ماه های پاییز و زمستان ظاهر می شوند. واکسن های ویروس های تنفسی که در پاییز امسال ارائه می شوند، بطور خاص برای دفاع قوی در برابر سویه های مختلف این ویروس ها طراحی شده اند که پیش بینی می شود در این فصل شایع باشند.»

دکتر مارک جوف، مدیر ارشد سلامت

امسال علاوه بر واکسن های کووید-۱۹ و آنفلونزا، ساکنین اقامتگاه های سالمندان که ۶۰ سال یا بیشتر دارند به واکسن آبریسوو دولتی دسترسی خواهند داشت که از آنها در قالب برنامه حمایتی آلبرتا در برابر ویروس سینسیتیال تنفسی (RSV) محافظت می کند.

سالمندانی که در محلات زندگی می کنند و ۷۵ سال یا بیشتر دارند نیز به تعداد محدودی واکسن آبریسوو که توسط استان تهیه شده است دسترسی خواهند داشت. افرادی که شرایط استفاده از برنامه واکسن استانی را ندارند می توانند واکسن را شخصا تهیه کنند.

اطلاعات سریع

- .
- برای اطلاعات بیشتر در مورد ویروس های تنفسی به سایت www.alberta.ca/respiratory-illness مراجعه کنید.
- واکسن های کووید-۱۹ و آنفلونزا را می توانید در یک روز دریافت کنید.
- واکسن ویروس سینسیتیال تنفسی (RSV) باید دو هفته قبل یا بعد از دریافت واکسن های آنفلونزا و یا کووید-۱۹ تزریق شود.

اطلاعات مرتبط

- سیستم رزرو واکسن آلبرتا

پرسش های رسانه ای

جسی رمپتون

۷۸۰-۴۲۷-۲۱۳۷

دبیر مطبوعاتی، بهداشت